
ПРОЕКТ

УКРАЇНА
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
СЕСІЯ

РІШЕННЯ Хо

Від  |(/ . 2022 року м. Скалат

Про внесення змін до регламенту Скалатської міської ради

Керуючись ст. 50, ст. 79 Закону України «Про місцеве самоврядування», з метою
приведення регламенту Скалатської міської ради у відповідність до положень законодавства
України, сесія Скалатської міської ради-

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до регламенту Скалатської міської ради шляхом викладення статей 85 та 86
регламентув новій редакції, а саме:

- статтю 85 регламенту викласти в наступній редакції:
«Дострокове припинення повноважень Скалатського міського голови відбувається у

випадках та з урахуванням процедур, передбачених законодавством України»;
- статтю 86 регламенту викласти в наступній редакції:

«Дострокове припинення повноважень секретаря Скалатської, міськоїради відбувається у
випадках та з урахуванням процедур, передбачених законодавством України».

»

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань прав
людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики
Скалатської міської ради.

Міський голова Петро Савончак


